Республика  Карелия
                                       Лоухский  муниципальный район
                               Совет Пяозерского городского поселения

                                                     РЕШЕНИЕ №   102
                                                    XXIII сессии 3  созыва
                                                 от 20 октября   2016 года

О внесении  изменений и дополнений  в решение
№ 99 XXIII сессии 3 созыва Совета Пяозерского
городского поселения от 20 октября 2016 года
«Об утверждении проекта организации дорожного
движения для установки технических средств
регулирования  на  постоянную  дислокацию
в пгт.Пяозерский по ул.Молодежная, ул.Дружбы,
ул.Мира»

                       Совет  Пяозерского  городского  поселения
                                                 РЕШИЛ:

1.Внести в Проект организации дорожного  движения для установки технических средств регулирования на постоянную дислокацию в пгт.Пяозерский по ул.Молодежная, ул.Дружбы, ул.Мира следующие изменения и дополнения:
     1) в Ведомости размещения дорожных знаков   пункты 3,9,25,48,49,56  исключить;
     2) раздел «Знаки особых предписаний» Ведомости размещения дорожных знаков дополнить следующими строками:
«… 5.21   «Жилая зона»  2   -  -    Требуется     6   въезд в квартал с ул.Молодежная…»;
«… 5.21   «Жилая зона»  2   -  -    Требуется     6   въезд в квартал с ул.Мира…»;
«… 5.22   «Жилая зона»  2   -  -    Требуется     6   выезд из квартала по ул.Молодежная»;
«… 5.22   «Жилая зона»  2   -  -    Требуется     6   выезд из квартала по ул. Мира».
     3) в Сводной ведомости объемов горизонтальной дорожной разметки  типы 1.2  и  1.25 исключить.

Глава
Пяозерского городского  поселения                                                С.В.Кузин